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Rangliste Agility Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 161

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 53  (1.25)



Geschw.:
 
 3.04 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 273

 7880

 Güntert Kathrin

 AT SkillyDogs

 2

 42.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Winnie

 Jack Russell

 3.82



2

 275

 4485

 Leu Jeannine

 SKG Zürcher 

 2

 44.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moesha

 Sheltie

 3.60



3

 274

 7722

 Büttiker Sophia

 KV Säli Olten

 2

 46.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bailey

 Zwergpudel
 
 3.48



4

 270

 4888

 Sutter Marlis

 SSSC

 2

 53.76

 0

 1

 0.76

 5.76

 v 
 
Snuky

 Sheltie

 2.99



5

 271

 4288

 Horat Felix

 KV Luzern

 2

 46.32

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Bahia

 Sheltie

 3.48



888

 272

 7830

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bumble Bee

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (66.67%)

 Schnellste Zeit:

 42.15 sec



Sehr gut:

 1 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.82 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 42.15 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (16.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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